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Motor y Chasis

▪ Desplazamiento

▪ Modelo

▪ Aspiración y enfriamiento

▪ Combustible e inyección

▪ Potencia

▪ Torque

▪ Norma de emisiones de gases

▪ Transmisión

▪ Velocidades

▪ Dirección

▪ Embrague

▪ Suspención delantera

▪ Suspencion trasera

▪ Tracción

2,771 c.c.

BJ493ZLQVI R&Z con licencia ISUZU

Turbocargado, intercooler

Diesel de inyección mecánica

102 Hp / 3,600 RPM

225 Nm / 1,500 - 2,000 RPM

EURO III

Mecánica (5G32)

5 más retroceso

Asistida

Seco de acción hidráulico

3 Hojas de resorte

5+2 Hojas de resorte

4x2, doble rodaje trasero

Medidas y Capacidades

▪ Largo total (mm)

▪ Ancho total (mm)

▪ Alto total (mm)

▪ Largo de cajón (mm)

▪ Ancho de cajón (mm)

▪ Alto de cajón (mm)

▪ Distancia entre ejes (mm)

▪ Peso bruto vehícular (kg)

▪ Peso de camión (kg)

▪ Capacidad de carga (kg)

▪ Capacidad eje delantero (kg)

▪ Capacidad eje trasero (kg)

▪ Capacidad tanque de combustible (gl)

▪ Pasajeros

▪ Relación de reducción

5,995

2,075

2,315

4,170

1,960

400

3,360

6,000

2,600

3,200

2,400

4,500

21.13

3

5.375

Dispositivos de Seguridad

▪ Sistema de frenos

▪ Frenos delanteros

▪ Frenos traseros

▪ Freno auxiliar

▪ Cinturones de seguridad

▪ Faros delanteros

▪ Tanque de combustible

▪ Espejos exteriores

Hidráhulicos marca WABCO

De tambor

De tambor

Freno de escape

De 3 puntos

Con ajuste de altura

Aleación de aluminio

5

Interior

▪ Asientos

▪ Aire acondicionado

▪ Panel de instrumentos

▪ Ventanas

▪ Equipo de sonido

3 con apoya cabeza ajustable

De fábrica

Iluminado con indicadores

Manuales

Incluido

Exterior

▪ Cabina

▪ Apertura de cabina

▪ Alarma de retroceso

▪ Perfil de llantas y rin

▪ Cajón trasero

▪ Sistema eléctrico y batería

▪ Barra estabilizadora

▪ Neblineras

▪ Recubrimiento de chasis

▪ Radio mínimo de giro

Diseño aerodinámico

Abatible

Incluida

7.00R16 (6+1)

Con compuertas abatibles

12v con batería de 100Ah

Delantera y trasera

Incluidas

Anticorrosión

6.5 m

5,995mm
2,075mm

2,315mm

Facebook: Foton El Salvador | Instagram: @fotonelsalvador  | Teléfono: 2237-5700

Agente comercial:__________________________________________________ Contacto:______________________ *Imágenes de referencia. Las características  del modelo pueden variar sin previo aviso.


